
工事名

入札方式 工事場所

～ 令和5年1月31日

3160001001441 - - - 86,600,000 - -

3180001035289 - - - 79,800,000 - -

2180001023880 20.000 30 150.000 78,000,000 192.307 ○

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

落札率 98.2%

工　　期 令和3年10月16日

入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

守山（３）宿舎改修機械工事

工事概要

【守山駐屯地（宿舎）】
　宿舎改修（鉄筋コンクリート造 地上４階建 延べ面積 約1,700㎡）
　工事内容：換気設備、給排水設備、給湯設備、ガス設備、撤去工事
等

一般競争入札方式 愛知県名古屋市

第１回入札 第２回入札

入  札  日 令和3年10月5日 種　　別 管

閑林工業（株）

第3回入札

備考
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

業者名 法人番号

 価格以外の入札項目 標準点＋
加算点＋施
工体制評価

点
（Ａ）

評価値
≧

基準評
価値

加算点
施工体
制評価

点

アマナエレン（株）

（株）中京技研 落札

契 約 業 者 名
名称等 （株）中京技研

住   所 名古屋市天白区井の森町203

契　約　金　額 85,800,000 78,000,000

予　定　価　格 87,303,481 79,366,801

調査基準価格 79,105,683 71,914,258

基準評価値 125.997



工事件名

（ａ） （ｂ） （C）

企業の技術力 配置予定技術者の技術力 その他

配点 30 30 60 20

15 9 24
26 3 29
20 13 33 20.000

注：１

２

３

４

５

　加算点は、小数点以下第４位を切り捨てる。

　施工体制確認型においては、評価点は「施工体制の評価」を反映した数値とする。

　配点欄の数値は一例を示す。

　入札を辞退した者、入札が無効となった者又は予定価格を超過した者の評価点の内訳は、加算点以外の項目について記載する。

　加算点は、競争参加資格があると認められた者ごとに整理した評価結果（評価点）を基に、予定価格の制限の範囲内の入札参加者のうちから、評価点の得点
が最高の者に満点の加算点を付与し、その他の者には按分して算出した加算点を付与する。

業者名
評価点の得
点（合計）
(a+b+c)

加算点 備    考

アマナエレン（株）
閑林工業（株）
（株）中京技研

別紙様式第１８
（用紙Ａ４版）

評価点の内訳

守山（３）宿舎改修機械工事

（単位：点）


